Приложение 1.

Председателю приемной комиссии

ОЧУ ВО « Армавирский социально-

психологический институт»

Недбаеву Д.Н

от ____________________________

дата рождения  ___________

СНИЛС  ____________

Телефон _________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас отозвать мои документы, поданные на направление подготовки (специальность)

(код, наименование направления подготовки (специальности), форма обучения)

по причине _________________________________________________________________________

Дата

подпись поступающего

ФИО

Ответственный секретарь

Приемной комиссии

  /

(подпись) (ФИО)

« » 2021

Примечание:

В период проведения приема на места в рамках контрольных цифр по конкретным условиям поступления, поданные

документы выдаются лицу, поступающему на обучение на указанные места по соответствующим условиям поступления
(доверенному лицу), при представлении им в организацию лично заявления об отзыве документов:

 в течение двух часов после подачи заявления - в случае подачи заявления не позднее чем за 2 часа до конца рабочего

дня;

 в течение первых двух часов следующего рабочего дня - в случае подачи заявления менее чем за 2 часа до конца

рабочего дня.
В случае отзыва документов (за исключением случая, указанного выше) либо непоступления на обучение оригиналы

документов, представленные поступающим, возвращаются не позднее 20 рабочих дней после отзыва поданных

документов или после завершения процедур зачисления по соответствующим условиям поступления в соответствии со

способом возврата, указанным в заявлении об отзыве поданных документов или в заявлении о приеме.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Недбаев Денис Николаевич
Должность: ректор
Дата подписания: 25.08.2021 17:56:38
Уникальный программный ключ:
736aa53e773982480a505813486af82cff0af377

	Прошу Вас отозвать мои документы, поданные на направление подготовки (специальность)
	по причине _________________________________________________________________________
	/
	« » 2021